

10051600003011 - Lea & Perrins The Original Worcestershire Sau...

Three one gal. jugs of Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Lea & Perrins Worcestershire Sauce will enhance your dish and make your taste buds crave for more. The oldest commercially bottled condiment in the United States. Made with molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar. Cholesterol free, fat free and gluten free with 5 calories p...



MARKETING

Infuse your meals with Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our painstakingly crafted, unique and cholesterol-free Worcestershire Sauce is made with molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar. Use our Original Worcestershire Sauce to make the perfect marinade. Try using our sauce before, during or after the cooking process – whenever you need a boost of complex flavor. Drizzle it on whatever you're cooking or use it as a spread atop your chicken, beef, grilled salmon or turkey burger. Whether you're boosting your meatloaf recipe, meatball sauce or even adding it to your Bloody Mary mix, stock up with three one-gallon jugs of Original Worcestershire Sauce. The larger bo...



Nutrition Facts

757 Servings per container

Serving Size 1 tsp (5mL)

Amount Per Serving
Calories 5

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 65 mg 3%

Total Carbohydrates 1 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars 1%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0 mg 0%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description	
10051600003011		10051600003011			3/1 gal	
Brand	Brand Owner	GPC Description				
LEA & PERRINS	Kraft Foods Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
31 LBR	24 LBR	No	United States		Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.312 INH	6.25 INH	12.25 INH	0.767 FTQ	16x3	720 Days	-50 FAH / 150 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; IN/II = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - C
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS



DISTILLED WHITE VINEGAR, MOLASSES, SUGAR, WATER, SALT, ONIONS, ANCHOVIES, GARLIC, CLOVES, TAMARIND EXTRACT, NATURAL FLAVORINGS, CHILI PEPPER EXTRACT.

10051600003011 - Lea & Perrins The Original Worcestershire Sau...

Three one gal. jugs of Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Lea & Perrins Worcestershire Sauce will enhance your dish and make your taste buds crave for more. The oldest commercially bottled condiment in the United States. Made with molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar. Cholesterol free, fat free and gluten free with 5 calories p...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION